בענייננו, לצורך קביעת אחריותם של הנתבעים 3 ו-4, השאלה שיש לבחון היא האם הם ביצעו באופן אישי את יסודות העילה המקימה חבות. כאשר בעל בחברה קיים באופן אישי את יסודות העילה המקימה חבות, אין הוא יכול למצוא מגן תחת המעטפת התאגידית. (ראה ע"א 2273/02, **חברת פסל בע"מ נ' חברת העובדים השיתופית הכללית בא"י בע"מ**, פ"ד נח(2) 36). כך קובע גם סעיף 54(א) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: חוק החברות): "אין בייחוס פעולה או כוונה של אורגן, לחברה, כדי לגרוע מהאחריות האישית שיחידי האורגן היו נושאים בה אילולא אותו ייחוס". ברם, אין חבותו של בעל תפקיד נובעת מעצם חבות התאגיד אלא נגזרת מן השאלה האם קיים אישית את יסודות העילה.

נתבעת 1 תשלם לתובעת פיצוי בסך 30,000 ש"ח, וכן תשלם הוצאות משפט (מיום הוצאתן), ושכר טרחת עורך דין בסך 5,000 ש"ח בצירוף מע"מ כדין (בקביעת סכום הוצאות זה התחשבתי בהסכמת הנתבעת לתיקון תצהיר התובעת, כמצוין לעיל). התובעת תשלם לנתבעים 2-4, בחלקים שווים, שכר טרחת עורך דין בסכום של 7,500 ש"ח בצירוף מע"מ.

ניתן היום ג' באלול, תשס"ה (7 בספטמבר 2005).

המזכירות תשלח פסק הדין לצדדים.

מרים מזרחי, שופטת

הוקלד ע"י נעמי ביטון